
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  IX/100/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

       Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z  2019 r. poz. 506) oraz § 46a ust. 1, 2 i 3 Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

przyjętego uchwałą Nr XLVI/303/2014 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca  

2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r.  

poz. 740) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr II/12/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się Panią Irenę Zawacką-Prystupę wskutek złożonej rezygnacji; 

2) powołuje się Pana Włodzimierza Borowika. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                            /-/ Andrzej Roszczenko 

 


